RT/NH系列            AC690V/AC500V/DC440V全范围保护熔断器
全范围保护  低电弧电压 高分断能力
选型规格书
编号：ZR/YC-0002   A0
(2018)
     公司地址：西安市高新区丈八五路现代企业中心东区3-10303
     邮政编码：710077
     电    话：029—68590655 68590656（总机）

W
备注
弧前 熔断
1 RT16-00-T6A
00
NH00-T6A 6 14 137 1.7
配用底座：Sist101
配用手柄：NT/NH
手柄
配用开关：MSK-
Y(J)
包装数量
内盒/外箱：3/108
采用红色圆帽指示
器
2 RT16-00-T10A NH00-T10A 10 60 280 2
3 RT16-00-T16A NH00-T16A 16 280 960 3.1
4 RT16-00-T20A NH00-T20A 20 580 2200 3.3
5 RT16-00-T25A NH00-T25A 25 1050 3900 3.5
6 RT16-00-T32A NH00-T32A 32 2050 5900 4.1
7 RT16-00-T40A NH00-T40A 40 3800 9700 4.9
8 RT16-00-T50A NH00-T50A 50 5200 13500 5.3
9 RT16-00-T63A NH00-T63A 63 6600 20500 6.3
10 RT16-00-T80A NH00-T80A 80 10500 30500 6.9
11 RT16-00-T100A NH00-T100A 100 19500 59000 8.5
12 RT16-00-T125A NH00-T125A 125 39500 119000 9.5
13 RT16-00-T160A NH00-T160A 160 72000 192000 11.5
14 RT16-1-T80A
1
NH1-T80A 80 9900 29800 7.8 配用底座：Sist201
配用手柄：NT/NH
手柄
配用开关：MSK-
Y(J)
包装数量
内盒/外箱：3/42
采用红色圆帽指示
器
15 RT16-1-T100A NH1-T100A 100 19000 55000 9.6
16 RT16-1-T125A NH1-T125A 125 39000 118000 11.5
17 RT16-1-T160A NH1-T160A 160 69000 185000 12.8
18 RT16-1-T200A NH1-T200A 200 119000 260000 15
19 RT16-1-T224A NH1-T224A 224* 169000 390000 17
20 RT16-1-T250A NH1-T250A 250 240000 498000 20
21 RT16-2-T125A
2
NH2-T125A 125 39000 118000 12
配用底座：Sist401
配用手柄：NT/NH
手柄
配用开关：MSK-
Y(J)包装数量
内盒/外箱：3/24
T-红色圆帽指示器
22 RT16-2-T160A NH2-T160A 160 68000 175000 13.5
23 RT16-2-T200A NH2-T200A 200 99000 250000 16
24 RT16-2-T224A NH2-T224A 224* 155000 380000 17.5
25 RT16-2-T250A NH2-T250A 250 220000 485000 21
26 RT16-2-T300A NH2-T300A 300 340000 750000 24
27 RT16-2-T315A NH2-T315A 315 380000 860000 25
28 RT16-2-T355A NH2-T355A 355 525000 1170000 28
29 RT16-2-T400A NH2-T400A 400 720000 1550000 31
30 RT16-3-T315A
3
NH3-T315A 315 380000 860000 25 配用底座：Sist601
配用手柄：NT/NH
手柄
配用开关：MSK-
Y(J)
包装数量
内盒/外箱：3/18
采用红色圆帽指示
器
31 RT16-3-T355A NH3-T355A 355* 510000 1150000 29
32 RT16-3-T400A NH3-T400A 400 720000 1650000 31
33 RT16-3-T425A NH3-T425A 425* 885000 1980000 34
34 RT16-3-T500A NH3-T500A 500 1240000 2950000 38
35 RT16-3-T630A NH3-T630A 630 1820000 5300000 44
注：*非优选值
全范围保护 ， 低电弧电压 高可靠性 高分断能力 ！
欢迎垂询，或访问我公司网站  www.sinofuse.com   1
              RT/NH系列全范围保护熔断器
AC500V/DC440V 6A-630A (RT16)
序号 型号
尺码
代码
等同型号
额定电流
A
I²t（A²s ）   500V 功耗
W
备注
弧前 熔断
1 RT16-00-6A
00
NH00-6A 6 14 137 1.7
配用底座：Sist101
配用手柄：NT/NH手
柄
包装数量
内盒/外箱：3/108
采用弹片指示器
2 RT16-00-10A NH00-10A 10 60 280 2
3 RT16-00-16A NH00-16A 16 280 960 3.1
4 RT16-00-20A NH00-20A 20 580 2200 3.3
5 RT16-00-25A NH00-25A 25 1050 3900 3.5
6 RT16-00-32A NH00-32A 32 2050 5900 4.1
7 RT16-00-40A NH00-40A 40 3800 9700 4.9
8 RT16-00-50A NH00-50A 50 5200 13500 5.3
9 RT16-00-63A NH00-63A 63 6600 20500 6.3
10 RT16-00-80A NH00-80A 80 10500 30500 6.9
11 RT16-00-100A NH00-100A 100 19500 59000 8.5
12 RT16-00-125A NH00-125A 125 39500 119000 9.5
13 RT16-00-160A NH00-160A 160 72000 192000 11.5
14 RT16-1-80A
1
NH1-80A 80 9900 29800 7.8
配用底座：Sist201
配用手柄：NT/NH手
柄
包装数量
内盒/外箱：3/42
采用弹片指示器
15 RT16-1-100A NH1-100A 100 19000 55000 9.6
16 RT16-1-125A NH1-125A 125 39000 118000 11.5
17 RT16-1-160A NH1-160A 160 69000 185000 12.8
18 RT16-1-200A NH1-200A 200 119000 260000 15
19 RT16-1-224A NH1-224A 224* 169000 390000 17
20 RT16-1-250A NH1-250A 250 240000 498000 20
21 RT16-2-125A
2
NH2-125A 125 39000 118000 12
配用底座：Sist401
配用手柄：NT/NH手
柄
包装数量
内盒/外箱：3/24
采用弹片指示器
22 RT16-2-160A NH2-160A 160 68000 175000 13.5
23 RT16-2-200A NH2-200A 200 99000 250000 16
24 RT16-2-224A NH2-224A 224* 155000 380000 17.5
25 RT16-2-250A NH2-250A 250 220000 485000 21
26 RT16-2-300A NH2-300A 300 340000 750000 24
27 RT16-2-315A NH2-315A 315 380000 860000 25
28 RT16-2-355A NH2-355A 355* 525000 1170000 28
29 RT16-2-400A NH2-400A 400 720000 1550000 31
30 RT16-3-315A
3
NH3-315A 315 380000 860000 25
配用底座：Sist601
配用手柄：NT/NH手
柄
包装数量
内盒/外箱：3/18
采用弹片指示器
31 RT16-3-355A NH3-355A 355* 510000 1150000 29
32 RT16-3-400A NH3-400A 400 720000 1650000 31
33 RT16-3-425A NH3-425A 425* 885000 1980000 34
34 RT16-3-500A NH3-500A 500 1240000 2950000 38
35 RT16-3-630A NH3-630A 630 1820000 5300000 44
注：*非优选值
全范围保护 ， 低电弧电压 高可靠性 高分断能力 ！
欢迎垂询，或访问我公司网站  www.sinofuse.com   2
      RT/NH系列全范围保护熔断器

额定电流
A
 I²t（10
3
 A²s）690V 功耗
W
安装方式
弧前 熔断
1 RT301-G500A
4
NH4-G500A 500 975 2250 60
螺栓连接
配用底座：
Sist1601
&Sist1601-1
2 RT301-G630A NH4-G630A 630 1732 4520 70
3 RT301-G800A NH4-G800A 800 3150 8725 90
4 RT301-G1000A NH4-G1000A 1000 5665 15700 100
5 RT301-G1250A NH4-G1250A 1250 12100 28300 110
6 RT301-AG500A
4a
NH4-AG500A 500 975 2250 60
刀型插入式，
无螺纹孔
7 RT301-AG630A NH4-AG630A 630 1732 4520 70
8 RT301-AG800A NH4-AG800A 800 3150 8725 90
9 RT301-AG1000A NH4-AG1000A 1000 5665 15700 100
10 RT301-AG1250A NH4-AG1250A 1250 12100 28300 110
注：如需高耐腐型熔断器，型号后加"-H",例：RT301-G500A-H
产品外形尺寸（mm)
熔断件外形及安装尺寸
全范围保护 ， 低电弧电压 高可靠性 高分断能力 ！